

Investitor
ObiectIMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
mun.Chisinau bd.Daciea 5/2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lotul 1 Lucrari de reparatii demolare a sahtelor de ventilare exterioare si
constructiilor betonate la CMF nr3 si CCD mun.Chisinau bd.Daciea 5/2a si 5/2b
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Demolari exteioare. Intraea principala CMF nr3 si CCD				
1	RpDB36 A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din piatra sau beton)	m2			33,14 33,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	84,97	33,14
2	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			467,33 467,33
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
3	RpDB36 C	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (borduri din piatra sau beton)	m			35,69 35,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4200	84,97	35,69
		2. Capitolul 2 Demolari exterioare. Canal de ventilare teritoriul lateral CCD				
4	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla,	m2			61,18 61,18

1	2	3	4	5	6	7
		asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
5	RpCP45 A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			5,10 5,10
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
6	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			467,33 467,33
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
7	RpCG29 C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			186,93 186,93
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
		3. Capitolul 3.1 Demolari exterioare. Canal de ventilare curtea interna CCD, CMF nr3				
8	RpCG29 C1	Demolarea cu mijloace mecanice a peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor, pentru demolarea cu mijloace mecanice	m3			186,93 186,93
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,7500	84,97	148,70

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,1200	0,00	0,00
9	RpCB18 G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			467,33 467,33
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
		4. Capitolul 3.2 Astuparea canal de ventilare ograda				
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			1 464,12 84,12
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	1 200,00	1 380,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
11	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			2 811,64 484,33
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,0000	2,90	812,41
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,7450	900,00	680,54
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	1 200,00	834,37
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	0,00	0,00
		5. Capitolul 4 Transportarea				
12	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			94,32 94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			129,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	500,00	129,00

Intocmit	(Prodomus SRL)
	(funcția, semnătura)
Verificat	(IMSP Asociația Medicală Teritorială Botanică)
	(funcția, semnătura)